SOLTERRA

TECHNICKA DATA MR2023

4

SUBARU

Confidence in Motion

==
L =
g ’<F;/>
k/ ——C» _;'»'
1600
1860
SYMMETRICAL AWD (ALL-WHEEL DRIVE)
POLOZKA COMFORT EXECUTIVE EXECUTIVE +

Typ

Viykon predniho motoru
Tocivy moment predniho

Maximalni vjkon / togivy ~ Motoru
TG Vlykon zadniho motoru

Tocivy moment zadniho

motoru
Maximalni trvaly vykon / tocivy  Vykon predniho motoru
moment (po dobu 30 minut)  ykon Zadniho motoru

Systémovy vykon

Typ

Kapacita

Napéti

Pocet ¢lankd

Max. nabijeci vykon stfidavy proud (AC)

Max. nabijeci vykon stejnosmérny proud (DC)
Nabijeci konektor / umisténi

Spotteba elektrické energie dle WLTP
Kombinované emise CO,

Djezd dle WLTP

Hluk za jizdy

Akumuldtor palubni sité

Symmetrical AWD

Prevodovka

Typ prevodovky

Predlohovy prevod

Koncovy prevod

Celkovy redukéni pomér

TYP: EAM1S(M), VARIANTA: YEAM15(W),
VERZE: YEAM15L-SWDMSW(1A)

ELEKTROMOTOR

Dvojice stfidavych synchronnich elektromotor(i s permanentnim magnetem. Jeden umistény vpfedu pro pohon predni napravy,
druhy umistény vzadu pro pohon zadni ndpravy

kW
Nm
kw
Nm

kW
kw
kW

TRAKCNi BATERIE

KWh

ks
kw
kW

TECHNICKE PARAMETRY
Wh /100 km 160
g/km
km 465
dB
V/Ah

PREVODOVE USTROJi

TYP: EAM1S(M), VARIANTA: YEAM15(W),
VERZE: YEAM15L-SWDHSW(1A)

80
168,5
80
168,5

59
59
160

litium-iontova
71,4
355,2
96
7
150
AC —Type2, DC — CCS2 / vlevo vpredu

178 179

414

64
12/45

Dvojice synchronnich stiidavych elektromotor(i, jeden pro predni ndpravu, druhy pro zadni napravu.

Mikroprocesorem Fizend distribuce vykonu.

EV transaxle — Sklddd se ze soukoli, které zesiluje a prendsi hnaci silu motoru.
Obsahuje redukéni prevod (3 hridele, 2 stupné redukéniho prevodu — predlohovy a koncovy prevod) a diferencidl

Vpredu
Vzadu
podet zubli
podet zubli
podet zubl
podet zubl

Q910
QA10
15
47
15
66
13,786

1/2



POLOZKA

Celkova délka
Celkova $itka
Celkova vySka
Rozvor

Predni napr.
Rozchod o

Zadni népr.
Minimalni svétla vyska

By - Vpfedu

Najezdovy dhel

Vzadu

Prechodovy thel

Provozni hmotnost = (pohotovostni hmotnost +75kg fidic)
Maximalni celkova hmotnost

UZitetnd hmotnost

L Vpfedu
Maximalini zatizeni népravy
Vzadu
o Nebrzdény
Maximalni hmotnost privésu e
Brzdény

Maximalini svislé zatizeni tazného zafizeni
Maximalini zatizeni stfechy

PoCet mist

Objem zavazadlového Podlaha v horni poloze
prostoru (od podlahy k hornf

hrané zadnich opéradel) Podlaha v dolni poloze
Délka zavazadlového

prostoru Pi sklop. sedadlech
Sitka zavazadlového prostoru  Min. / Max.

Vyska zavazadlového Podlaha v horni poloze
prostoru Podlaha v dolni poloze
Rizeni

Zavéseni (nezavislé zaveseni  Predni ndprava

kol) Zadni naprava
Polomér otacenf

Predni naprava
Zadni naprava

Brzdy

Parkovacf brzda
Pneumatiky, Réfky

Servisni interval

mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm

kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg

osob

mm
mm
mm
mm
mm

SYMMETRICAL AWD (ALL-WHEEL DRIVE)
COMFORT EXECUTIVE EXECUTIVE +

TYP: EAM1S(M), VARIANTA: YEAM15(W), TYP: EAM1S(M), VARIANTA: YEAM15(W),
VERZE: YEAM15L-SWDMSW(1A) VERZE: YEAM15L-SWDHSW(1A)

ROZMERY & HMOTNOSTI
4690
1860
1650
2850
1600
1610
210
17,7
25,4
18,2
2085 2110-2132
2550
465 440-418

1355
1400
750
750
75

80

KABINA

421 410

452 441

990
2000
970/1300
760
830

KAROSERIE
Hrebenové s elektrickym posilovatem
Vzpéra McPherson, vinuté pruziny
Double wishbone typ, vinuté pruziny
5,6
Kotoucové s vnitfnim chlazenim
Kotoucové s vnitfnim chlazenim
Diagonélné rozdélené dvouokruhové brzdy s elektrickym posilovadem a elektronickou regulaci brzdné sily
4-Kanalové ABS, Systém EBD, Systém jizdni stability vozu VSC
Brzdovy asistent BA — systém pro zvySeni brzdného Gcinku
Hill Hold — systém pro snadné rozjizdéni v kopci, X-Mode, HDC — systém pro sjizdéni svah(i
Elektronickd parkovaci brzda s U¢inkem na zadni kola
235/60R18 103H /A, C1, 18x7,5J ET +40 235/50R20 104V /B, C1, 20x7,5J ET +40

SERVISNi PROHLIDKY
1 rok, nebo 15 000 km, podle toho co nastane dfive
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